DHI型电磁换向阀
直动式，ISO 4401标准，06通径
方向控制阀06通径
阀机能，见第  2  节
61 = 单电磁铁，中位加端位，弹簧对中
63 = 单电磁铁，2端位，弹簧偏置
67 = 单电磁铁，中位加端位，弹簧偏置

仅当T口压力低于50bar时，使用手动控制。
12 节流插件（需单独订货）
订货代码：
PLUG H-**
ø **
X端视图
ø5.5
40.5
30.2
21.5
12.7
31
25
.9
15
.5
5.
1
0.
75
31
.7
5
35
ø3
1
3 Nm
17
21.5
==
66 1159
136
38 46
28
.5
79
.5
==
45 59
17
3 Nm
59
17
66
184
28.5
30
42
27
27 30
39.5
42
.5
29
29
PLUG H **-
ISO 4401: 2005
安装界面: 4401-03-02-0-05标准
紧固螺钉:
4 个内六角螺栓 M5x50，12.9级
紧固扭矩 = 8 Nm
密封圈： 4×OR 108
P,A,B,T口尺寸: Ø = 7.5 mm (max).
P     = 压力口
A,B = 工作口
T     = 回油口
当应用于特殊应用场合时，阀的P,A,B口必须安装节流插件，如有长软管或有蓄能器存在的场合，当阀切
换时瞬间峰值超过最大工作极限时。